2.1 O CREFONO-1 oferecerá aos candidatos admitidos por meio deste Concurso Público, desde que preenchidos os requisitos legais, os 
seguintes benefícios: 
a) Vale Refeição, no valor de R$ 32,00 (trinta e dois reais) por dia laborado;  
b) Vale Alimentação, no valor de R$ 175,00 (cento e setenta e cinco reais) por mês;  
c) Plano de Saúde (Médico, Hospitalar).  
d) Plano de Cargos e Salários; e 
e) Vale transporte, conforme legislação. 
2.2 Em caso de admissão, os candidatos contratados receberão, além da remuneração base, os benefícios que estiverem em vigor na